
IV!

Městska cast Praha 9

Sokolovská 14/324

180 49 Praha 6

datovou schránkou

V Praze dne 24. srpna 2023

Věc: žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

ve znění pozdějších předpisů
 

Vážení,

Ve smyslu výše uvedeného zákona se Vás dovoluji dotázat na následující skutečnosti:

1) Jaké byly celkové náklady na pořízení a výsadbu (nyní usch/ých) stromů v ulici Jiřetínská, Praha

9 vyznačených na přiložené fotografii, k jejichž výsadbě došlo vletošním, příp. vroce 2022?

Kolik takových stromů bylo vletech 2022—2023 v ulici Jiřetínská, Praha 9 vysazeno?

2) Jaký byl průměrný nák/ad na pořízení a výsadbu jednoho stromu (nyní uschlého) vulici

Jiřetínská, Praha 9 (výsadba v roce 2022, příp. v roce 2023)?

3) Který orgán nebo osoba byl odpovědný za zajištění zálivky výše uvedených stromů? Byly tyto

stromy pravidelně za/ívány?

4) Je městské části známo, co bylo příčinou uschnutí těchto stromů? Přijala městská část opatření,

aby se již obdobná situace neopakova/a? Pokud ano, tak jaká?

5) Budou uschlé stromy v ulici Jiřetínská, Praha 9 nahrazeny? Pokud ano, tak kdy?

Předem děkuj za poskytnutí informací dle uvedených otázek. Poskytnutí informace žádám do datové

schránky, z které byla tato zpráva odeslána.

S pozdravem

 

Příloha: fotografie


